
Akademický senát Vysoké školy polytechnické Jihlava  
 
 
 

Zápis z řádného zasedání Akademického senátu VŠPJ 
č. 3/2012 ze dne 5. 3. 2012 

 
Přítomni: za akademickou komoru (dále jen AK):       6 (viz prezenční listina) 
       za studentskou komoru (dále jen SK): 4 (viz prezenční listina) 
 
Omluveni:  PhDr. M. Babická, Mgr. I. Brychtová, Ing. M. Kuncová, Ph.D., RNDr. J. 

Ryšková, stud. Sedláková  
Hosté:  Ing. J. Novotný, Ph.D. 

 
Celkem přítomna nadpoloviční většina členů senátu, zasedání je usnášení schopné.  
Zasedání zahájil a řídil předseda senátu Dr. Jiří Šíp, Ph.D. 
 
1) Program: 

Úkoly z minulého zasedání 
Informace k setkání akademické obce se zástupci RVŠ 
Různé 
 
Hlasování: 
ANO = 10  NE = 0 ZDRŽEL SE = 0  SCHVÁLENO 

 
2) Volba zapisovatele a ověřovatelů:  

Monika Haimannová, Mgr. Machovec, Ph.D., stud. Dutka  
 
Hlasování: 
ANO = 10  NE = 0 ZDRŽEL SE = 0  SCHVÁLENO 
 

3) Úkoly z minulého zasedání 
Senátorka Mgr. Černá informovala o vyřešení problematiky legislativy a praxe na KCR, 
již nedochází ke kolizím, studenti byli informováni. 
 

4) V úterý 6. března 2012 se koná setkání akademické obce se zástupci RVŠ, VŠPJ navštíví 
doc. Ing. Jakub Fischer, Ph.D. a Mgr. Miroslav Jašurek. Bylo projednáno zajišťování 
průběhu akce. 
 

5) Různé  
Výroční zpráva o činnosti – do 12. 3. 2012 předseda senátu dr. Šíp zašle vedení školy 
připomínky AS ke zprávě. Případné připomínky členů AS je třeba zaslat přímo dr. Šípovi. 
Při příštím zasedání AS dne 16. 4. bude materiál připraven ke schválení. 
 
Námět senátora Esterleho na zviditelnění školy www.jedensvět.cz – možnost promítání 
filmů. Pokud z řad studentů bude zájemce o organizování akce, akademický senát podpoří 
tuto aktivitu. Rektor VŠPJ , který byl přítomen zasedání AS, vyjádřil rovněž souhlas  



a nabídnul možnost úhrady poštovného a poskytnutí prostor. 
 
Předseda senátu dr. Šíp žádá všechny senátory o řádné a včasné omluvy v případě jejich 
nepřítomnosti na zasedání AS. 
 

 
Příští zasedání Akademického senátu se uskuteční 16. dubna 2012 od 13:30 hodin v jednací 
místnosti kanceláře rektora, dveře č. 2N051.  
 
     
 
Zapsala:  M. Haimannová  ……………………………………….…  
Za správnost: Mgr. B. Machovec, Ph.D  .……………………………………….…  
                       stud. J. Dutka   ……………………………………….…           
Předseda AS:  RNDr. Jiří Šíp, Ph.D.  ……………………………………….… 
 
 
 


